
WÓJT G.M1NY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 78/B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 grudnia 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Oz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 212 ust. l, pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust 2 pkt l i art. 257 pkt I

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Oz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.)

i Uchwałą Rady Gminy Nr XXV1I60/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

~l

I. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 38.476,00 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację ZadaJl bieżących z zakresu

administracji rządowej z przeznaczeniem na świadczenia wychowawcze 500+ .

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł,

3. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych, w tym z zakresu administracji

rządowej

zgodnie z załącznikami nr I i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 ROI\.
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 78/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 0812.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4041 729,46 38476,00 4080205,46

85501 Świadczenie wychowawcze 2446305,00 38476,00 2484781,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania biezące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 2446305,00 38476,00 2484781,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem: 13753171,991 38476,0°1 13791 647,991

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 78/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 0812.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną. gaz i wodę 84049,00 5000,00 89049,00

40002 Dostarczanie wody 75889,00 5000.00 80889,00

4260 Zakup energii 55000,00 5000,00 60000,00

750 Administracja publiczna 2194060,91 0,00 2194060,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1963698,13 0,00 1963698,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 27500.00 - 2 000.00 25500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14000,00 2000,00 16000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 706,00 0,00 706,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony 706,00 0,00 706,00
prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590,55 - 16,55 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,98 - 2,98 98,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,47 - 0,36 14,11

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 0,00 19,89 19,89

758 R6tne rozliczenia 23850,40 - 5 000,00 18850,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 23850,40 - 5 000,00 18850,40

4810 Rezerwy 23850,40 - 5 000,00 18850,40

801 Oświata iwychowanie 4379618,00 0,00 4379618,00

80101 Szkoły podstawowe 2383728,50 - 490,00 2383238,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 979,00 - 15,00 221 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22731,00 15,00 22746,00

4440 Odpisy na zakłado""Y fundusz świadczeri socjalnych 68640,00 - 490,00 68 150,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 368075,00 490,00 368565,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 187,00 490,00 9677,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

80150 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 103640,00 0,00 103640,00
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

•

BeSTia
Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia spolecz.,,,, ,2775,96 - 242,74 12533,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3415,88 242,74 3658,62

855 Rodzina 4077 597,46 38476,00 4116073,46

85501 Świadczenie wychowawcze 2446305,00 38476,00 2484 781,00

3110 Świadczenia społeczne 2410153.00 37907,00 2448060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23521,00 1502,13 25023,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4313,00 256,65 4569,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 618,00 36,71 654,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1631,00 - 1 037,69 593,31

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 - 188,80 3811,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 799409,50 0,00 799409,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 222200,00 - 5 000,00 217200,00

4260 Zakup energii 161700,00 - 10 000,00 151700,00

4270 Zakup usług remontowych 40000,00 5000,00 45000,00

90095 Pozostała działalność 101 000,00 5000,00 106000,00

4210 Zakup materiałów j wyposażenia 45000,00 5000,00 50000,00

•

Razem: 15517037,991 38476,001 15555513,991

BeSTia

WkJTGMINY
,~\~~O\Y'~"'---')

mgr in! RobertlWJelgopolt "

Strona 2


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

